
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 28.12.2017 № 1426 
«Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, 
подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 22.01.2018 № 55, от
14.02.2018 № 139, от 27.02.2018 № 175, от 13.03.2018 № 224, от
20.03.2018 № 256, от 29.03.2018 № 284, от 19.04.2018 № 379, от
17.05.2018 № 445, от 21.06.2018 № 577, от 02.07.2018 № 612, от
02.07.2018 № 614, от 03.07.2018 № 615, от 12.07.2018 № 649, от
26.07.2018 № 706, от 08.08.2018 № 751, от 13.08.2018 № 766, от
23.08.2018 № 807, от 06.09.2018 № 868, от 26.09.2018 № 935, от
27.09.2018 № 940, от 03.10.2018 № 956, 04.10.2018 № 963, от
09.10.2018 № 977, от 18.10.2018 № 1002, от 19.10.2018 № 1013, 
от 22.10.2018 № 1019, 23.10.2018 № 1033, 30.10.2018 № 1077, от
08.11.2018 № 1117, от 12.11.2018 № 1126, от 14.11.2018 № 1142, 
от 15.11.2018 № 1148, от 27.11.2018 № 1196, от 03.12.2018 №
1203, от 10.12.2018 № 1229, от 12.12.2018 № 1243, от 12.12.2018 
№ 1251)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов 
государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 28.12.2017 № 1426 
«Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказов министерства здравоохранения Калужской области от
22.01.2018 № 55, от 14.02.2018 № 139, от 27.02.2018 № 175, от 13.03.2018 № 224, от 20.03.2018 
№ 256, от 29.03.2018 № 284, от 19.04.2018 № 379, от 17.05.2018 № 445, от 21.06.2018 № 577, от
02.07.2018 № 612, от 02.07.2018 № 614, от 03.07.2018 № 615, от 12.07.2018 № 649, от 26.07.2018 
№ 706, от 08.08.2018 № 751, от 13.08.2018 № 766, от 23.08.2018 № 807, от 06.09.2018 № 868, от
26.09.2018 № 935, от 27.09.2018 № 940, от 03.10.2018 № 956, от 04.10.2018 № 963, от 09.10.2018 
№ 977, от 18.10.2018 № 1002, от 19.10.2018 № 1013, от 22.10.2018 № 1019, от23.10.2018 № 1033, 
от 30.10.2018 № 1077, от 08.11.2018 № 1117, от 12.11.2018 № 1126, от 14.11.2018 № 1142, от
15.11.2018 № 1148, от 27.11.2018 № 1196, от 03.12.2018 № 1203, от 10.12.2018 № 1229, от
12.12.2018 № 1243, от 12.12.2018 № 1251) (далее -  приказ) изменение, изложив приложение № 39 
«Г осударственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная районная больница Спас-Деменского района» в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

К.Н. Баранов



с (
Приложение

к приказу министерства здравоохранения 
Калужской областа

от 1 4  12. 2018 №
Приложение № 39 

к приказу министерства здравоохранения 
Калужской области 

от 28.12.2017 №  1426 
Утверждаю

Министерство здравоохражйй ; Калужской области

К.Н. Баранов 
20 т.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Наименование государственного учреждения ГБУЗ КО "Центральная районная больница Спас-Деменского района"

Виды деятельности государственного учреждения-(обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую 
помощь

(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказанных государственных услугах 
Раздел № 1

Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

л0506001

86.10

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000500 
00000300310 

2

о

Л3.1
Уникальный

номер
реестровой

записи

П о к азател ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  с о д е р ж а н и е  

го с у д а р с т в е н н о й  у сл у ги

П о к азател ь , х а р ак те р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  (ф о р м ы ) о к азан и я  
го с у д а р с тв е н н о й  у с л у ги

П о к а за т ел ь  к а ч е с т в а  го с у д а р с тв ен н о й  у с л у ги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник 

информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13

Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

а м б у л а то р н о
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

ежеквартальные 
карты экспертной 
оценки качества 

медицинской 
помоши

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

статистические
данные



Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объемадхсударственной услуги, в пределах которых государственное»чацание считается выполненным (процентов)
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной усл^..

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб, тариф)

И сточник 
-информации 

о значении 
показателя*

н аи м ен ов ан и е
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
ие

ко д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 4920 4920 4920 300,00 225,66 225,66

статистические
данные

(ведомость
учета

врачебных
посещений)

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральный закон № 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ ''«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации»";Федеральный закон №  3 185-1 ""О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при  ее оказании»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:______________________________________
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений.телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, ежедневно

j
л3.1

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000600 
00000300210 

2

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник 

информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единицаi 
по 0

гамерения
КЕИ

2018 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

<

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания медици^ й помощи 
и на основе стандартов медицинской п ом оги Процент 744 100 io o 100

ежеквартальные 
карты экспертной 
оценки качества 

медицинской 
помощи

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

статистические
данные

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) ) 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб, тариф)

И сточник 
информации 
о значении 
показателя*

наи м ен ов ан и е
показател я

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н аи м ен ован

ие
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно Число посещений п осещ ен и е 5451 2290 2290 2290 300,00 225,66 225,-66

статистические
данные

(ведомость
учета

врачебных
посещений)

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 ■ 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»'';Федеральный закон №  3185-1 "”0  психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»";Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об 
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений,телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, ежедневно

Раздел № 3
1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому 

медицинского страхования (отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

08200000700
00000300110

3



л3.1 ■. Показатели, характеризующие качество государственной услуги
Уникальный

номер
^реестровой

записи

t
Показатель, характеризующий содержание 

государственной услуги

Пок^ зль, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества тарственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
И сточник 

инф ормации 
о значении 

показателя*
наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н аи м ен о в а
ние

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

е ж ек в ар та л ьн ы е  

к ар ты  экспертной 
о ц е н к и  качества 

медицинской 
ПОМОЩИ

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

статистические
данные

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб, тариф)

И сточник 
информации 
о  значении 
показателя*

н аи м ен о в ан и е

п ок азател я

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наим енован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помошь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно Число посещений посещ ен ие 5451 3395 3395 3395 300,00 225,66 225,66

статистические
данные

(ведомость
учета

врачебных
посещений)

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»'^Федеральный закон от  22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации»";Федеральный закон №  77-ФЗ "«О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:________________________________________
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений,телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, ежедневно



Раздел № 4
Г Наименование государственной услуги - Первичная медико-сз—чтарная помощь, не включенная в базовую программу^''язательного Уникальный номер по базовому 08200000800

медицинского страхования ^ (отраслевому) перечню 00000300010
2

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством
Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги
Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И сточник 
информации 
о значении 

показателя*
н аи м ен ован и е п ок азател я

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наи м енова

ние
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 .12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена .руб., тариф)

И сточник 
информации 
о значении 

показателя*н аи м ен ован и е
п оказателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
•( 1 -й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование 
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наи м енован

ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
и м му н одефи цита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно Число посещений посещ ен ие 5451 690 900 900 300,00 225,66 225,66

программа 
государственн 
ых гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:____________________________________________________________

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5



Л5.Г

'5 .2

Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 32ЭгФЗ ''«Об основах охраны здоровья граждан в Российо^ 'едерации»";Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих прр* чпах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации»" ^  К .

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно
стенд объявлений,телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, ежедневно

з
л3.1

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе 
обязательного медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

проведение
внутреннего

контроля
качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) Г 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И сточник 
информации 
о значении 
показателя*

н аи м ен о в ан и е

п ок азател я

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(2-Й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наи м ен ован

ие
код

1 2 3 4 5 6 7 - 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Количество
вызовов

(Единица)
ед и н и ц а 642 21 21 21 2224,54 2224,54 2224,54

Программа 
государственных 

гарантий 
бесплатного 

оказания 
гражданам 

медицинской 
помощи в 
Калужской 

области

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) Г 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

I 2 3 4 5



шпах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
I 2 3

Интернет-сайт виды медицинской помоши, порядок обращения граждан ежемесячно
стенд объявлений,телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, ежедневно

Л5Л Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон №  323-ф 3 "«Об основах охраны здоровья граждан в Р оссии /" Федерации»";Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих m 
государственной власти субъектов Российской Федерации»" ^

л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № _____

1 Наименование государственной работы - ______________________________________________________________________  У никальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной работы - __________
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 

А3 .1 Показатели, характеризующие качество работы_____________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

20__ год
(очередной 
финансовы 

й год)

20__ год (1-
й год 

планового 
периода)

20__ год (2-
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0
л3.2 Показатели, характеризующие объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ описание работы

20__ год
(очередной 
финансовы 

й год)

20__ год(1.-
й год 

планового 
периода)

20__ год (2-
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

1 Основания для досрочного прекращения выполнени государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.
2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания
3 Порядок контроля за выполнением государственного задания

95,0

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

1 2 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 

кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания 
А4 .1 Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально
л4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного 

финансового года
Л4.3 Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания



5-.
*

Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания
Указываются документы первичного учета, установf  ные государственным учреждением, или

^ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №______________

докумен^-" по форме, утвержденные государственным учреждением-

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 
о т " " 20 г.

-Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) "Центральная районаая больница Спас-Деменского района"
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций
Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую 
помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
1 Г 1 О А П  1Д О Г \ г К о  1/-'ГТЛ_1£*Г'1УГЧЛЛ ПГчГ'ТТ.Т-ч!/-A  U  1А1Л ГГ ГМ/-О О  О Т  А  ГТАЬТ V  О 1 У Т А Г Ч 1 Л \ / l / M  IГ Ы  V  ггС\ Ч Р ^ Т С Л  Г Л Г '^ /  П a  n ^ T D P U U A r i  \ / Г кТ Т\/Т 'Ы

Форма по ОКУД 
Дата 

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Коды
Л0506001

86.10

08200000500 
00000300310 

2

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризую щ ий содерж ание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П оказатель качества госуда эственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекиии и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

ам булаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской
ПОМОЩИ

П роцент 7 44 100

ежеквартальные 
карты экспертной 
оценки качества 

медицинской 
ПОМОЩИ

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

П роцент 744 100

статистические
данные

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (ф ормы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-ннфекции и 
синдроме приобретенного амбулаторно

Число посещений посещение 5451 4 9 2 0 3 0 0 ,0 0

статистические
данные

(ведомость
учета

врачебных
посещений)



им м ^пидсцгици ia ,

психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 1476,00000

бухгалтерская
отчетность

з
Л3.1

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08 2 0 0 0 0 0 6 0 0
00 0 0 0 3 0 0 2 1 0

2

Уникальный
номер

’ реестровой
записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П оказатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица и 
01

змерения по 
СЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(н аи м ен о в ан и е  показателя)
(наименование

п оказателя)

(наименование
п оказателя)

(наименование
п оказателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

П роцент 744 100

ежеквартальные 
карты экспертной 
оценки качества 

медицинской 
помощи

У до вл етво р ен н о сть  

п отреби телей  в оказанн о й  
государствен н ой  услуге

П роцент 744 100

статистические
данные

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

■ Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (ф ормы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

I- 2 3 4 5 6 7 8 9 ю и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Число посещений посещ ение 5451 2 2 9 0 • 3 0 0 ,0 0

статистические
данные

(ведомость
учета

врачебных
посещений)

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 38 4 6 8 7 ,0 0 0 0 0

бухгалтерская
отчетность

3
л3.1

Раздел № 3
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому
медицинского страхования (отраслевому) перечню

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги______________________________________________________________

082000 0 0 7 0 0
00 0 0 0 3 0 0 1 1 0

3

Уникальный
ГТгигя’затргп. Y^naifTpm-i'n/uMTiuH пг\ прпж яцнр Показатель, характеризующий Показатель качества государственной услуги Источник



номер
реестровой

записи

n v n u j u i v j w 5 / v u j ^ u i m  W r t v p / i v u i m v

г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и
усл о в и я  (ф о р м ы ) о казан и я  

г  го су д ар ствен н о й  услуги
н аи м ен ов ан и е  п ок азател я

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

инф ормации 
о значении 

показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наК-.снование

показателя)
(наименование

показателя)

наимец^
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 1 14 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

ежеквартальные 
карты экспертной 
оценки качества 

медицинской 
помоши

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100

статистические
данные

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

П о к азател ь , х ар актер и зу ю щ и й  
у сл о в и я  (ф о р м ы ) о казан и я  

го су д ар ствен н о й  услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

И сточник 
инф ормации 
о значении 
показателя*

н аи м ен ован и е

п ок азател я

ед и н и ц а  и зм ер ен и я  по 
О К Е И

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)

наименован
ие

код
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 3395 300,00

статистические
данные

(ведомость
учета

врачебных
посещений)

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 1018,5000

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 4
1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому 

медицинского страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

08200000800
00000300010

2

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю п 12 13 14 15
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100

анкетирование



Уникальный
номер

реестровой
записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
.'-човия (формы) оказания 

\  .^дарственной услуги

П оказатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении * 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения п/1 
ОКЕИ (

утверждено в 
.осударственн исполнено на 

отчетную дату

1 допустимое 
(возможное) 
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

ие
код ом задании на 

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, 
оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, 
туберкулезе, ВИЧ-инфекции и 
синдроме приобретенного 
иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

ам булаторно

Число посещений посещение 5451 690 300,00

программа 
государственн 
ых гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 207 ,00000

бухгалтерская
отчетность

3
л3.]

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе 
обязательного медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи

П о к а за т ел ь , х а р ак те р и зу ю щ и й  с о д е р ж а н и е  
го с у д а р с тв ен н о й  у сл у ги

Показатель, характеризующий 
условия (ф ормы) оказания 

государственной услуги

П о к а за т е л ь  к а ч е с тв а  го с у д а р с тв ен н о й  у слуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица и
01

змерения по 
СЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15
Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

П р о ц е н т 744 100

проведение
внутреннего

контроля
качества

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

П р о ц е н т 744 100

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной услуги

Показатель, характеризующий 
условия (ф ормы ) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о  значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

Количество
вызовов
(Единица)

единица 642 21 2224,54

Программа 
государственных 

гарантий 
бесплатного 

оказания 
гражданам 

медицинской 
помощи в 
Калужской 

области

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 46,71534

бухгалтерская
отчетность



t Часть 2. Сведения о выполняемых работах
/  Р а з д е л  № _______  /

1 Наименование государственной работы-___________________ ^______________________ _ _ _________________ ____ ^ ' Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной работы - ______________________________
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 

Л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:_____________
Уникальный 

— номер 
реестровой 

записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

П оказатель качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание работы  (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

П оказатель объем а работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Руководитель (уполномоченное лицо) 

"_______"________________ 20 г.

должность подпись расшифровка

3435,21534


